Edição 1.904 | Ano 18
12 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE ADIAMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE LICITACAO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMOADITIVO
EXTRATO ADITIVO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y4SBGSUM-V3FFRSZY-G17GQJEZ-KKAFSINF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE ADIAMENTO

O Município de Canudos/BA comunica aos interessados que por motivos de Alteração de

planilha a sessão da TP 002-2021, para contratação de empresa especializada na prestação

de serviços consultoria em gestão em saúde, suporte na gestão do sus e para implantação e

suporte  do  prontuário  eletrônico  do  cidadão  (e-sus  pec),  voltados  ao  informatiza-aps

(  indicadores  da aps  – atenção primária  a  saúde),  fica  adiada  a  sessão para  a  data  de

28/04/2021 as 09h00min, Editais no link http://doem.org.br/ba/canudos/editais  Informações e

Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA.

Edição 1.904 | Ano 18
12 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO

Certificação Digital: Y4SBGSUM-V3FFRSZY-G17GQJEZ-KKAFSINF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

       PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

          ESTADO DA BAHIA
           O Progresso Continua

Canudos-BA, 12 de Abril de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará Pregão Eletrônico n. PE016/2021,

Objeto: Contratação de empresa da área de medicina, especializada em cardiologia, a fim de

realizar exames cardiológicos, através de sistema de telemedicina. A empresa deverá fornecer

em regime de comodato, equipamento necessário para a realização dos exames no Hospital

Municipal Genário Rabelo de Alcântara, com monitorização 24h/dia ininterruptamente, com

emissão de laudos, conforme a urgência apresentada. tipo:  Menor Preço Global, sessão

ocorrerá  dia  26/04/2021 às  09:00  h,  no  Portal  de  Licitações  do  Banco  do  Brasil

(www.licitacoes-e.com.br).  Editais  no  portal  www.licitacoes-e.com.br ou  pelo  link

http://doem.org.br/ba/canudos/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro.

Edição 1.904 | Ano 18
12 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: Y4SBGSUM-V3FFRSZY-G17GQJEZ-KKAFSINF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
                                   ESTADO DA BAHIA
                                                    O Progresso Continua

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 1° (Primeiro) termo aditivo de prazo do contrato nº 022/2021. PARTES: MUNICIPIO DE
CANUDOS  –  CONTRATANTE:  LUCAS  A  SOARES  nome  fantasia  ECOLIX  COLETA  DE
RESÍDUOS – CONTRATADA. OBJETO: Locação de veículo tipo Caminhão Compactador de Lixo.
ALTERAÇÃO: CLAUSULA  CONTRATUAL:  SEXTA.  DISPENSA  EMERGENCIAL  DE
LICITAÇÃO: n.  010/2021.  Assinatura:  12/03/2021,  Vigência:17/03/2021  a  16/05/2021.  Jilson
Cardoso de Macedo - Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certiico que o Edital acima
foi
aixado no quadro de avisos
da
Prefeitura para
conhecimento Geral.

Canudos, 12 de Março de
2021.

Secretaria Municipal de
Administração

Edição 1.904 | Ano 18
12 de abril de 2021

Página 5

EXTRATOADITIVO

Certificação Digital: Y4SBGSUM-V3FFRSZY-G17GQJEZ-KKAFSINF
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE ADIAMENTO

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO

	TERMO ADITIVO
	EXTRATO ADITIVO

		2021-04-12T16:49:13-0300